
Uchwała Nr LII/318/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu inwestycji                          

na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W o długości 

około 1,400 km na odcinku Repki – Kamianka, gm. Repki” 

 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

  

§1 

 

Wyraża się wolę powierzenia Gminie Repki wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach 

kategorii powiatowej, pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3926W o długości około 1,400 km 

na odcinku Repki – Kamianka, gm. Repki” 
 

§2 

 

Szczegółowe warunki powierzenia wykonania zadania, o którym mowa w §1, określi porozumienie 

zawarte pomiędzy Powiatem Sokołowskim a Gminą Repki. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                       /-/ Jacek Odziemczyk  

                                                                                                            

 

         

 

 

 

 

                                                                                                          



Uzasadnienie 
 

  

 Wójt Gminy Repki zadeklarował wolę przejęcia przez Gminę funkcji Inwestora                         

dla zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3926W na odcinku o długości około 

1,400 km na odcinku Repki – Kamianka, gm. Repki bez wymiany istniejącego przepustu, który jest 

w dobrym stanie technicznym.   

 Przekazanie zadania wymaga zgody Rady Powiatu Sokołowskiego. 

       Inwestycja ta poprawi bezpieczeństwo ruchu. Wójt Gminy Repki zadeklarował 

sfinansowanie zadania w całości przez Gminę Repki z udziałem środków pochodzących                  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

          Realizacja zadania może się odbyć po zawarciu stosownego porozumienia. Zgodnie                             

z art. 12 ust. 8a ustawy o samorządzie powiatowym do właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w sprawie powierzenia zadań publicznych w drodze porozumień                             

z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 

 

  

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                       /-/ Jacek Odziemczyk  
 


